

AS 414 ApS

Hyrdehøj 4
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2016

Bent Zachariassen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AS 414 ApS
Hyrdehøj 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 35807306
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, udvikle drive og sælge fast ejendom.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr.-26.173, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene til selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		6.974	-8.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.448	-5.465
Resultat af ordinær primær drift		-10.474	-13.653
Andre finansielle indtægter	1	233	246
Øvrige finansielle omkostninger	2	-22.129	-10.839
Ordinært resultat før skat		-32.370	-24.246
Skat af årets resultat	3	6.197	5.929
Årets resultat		-26.173	-18.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.173	-18.317
I alt		-26.173	-18.317

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.337	38.285
Materielle anlægsaktiver i alt	4	83.337	38.285
Anlægsaktiver i alt		83.337	38.285
Tilgodehavende skat		12.126	5.929
Tilgodehavender i alt		12.126	5.929
Likvide beholdninger		379.750	207.582
Omsætningsaktiver i alt		391.876	213.511
Aktiver i alt		475.213	251.796

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-44.490	-18.317
Egenkapital i alt		5.510	31.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		464.703	220.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.703	220.113
Gældsforpligtelser i alt		469.703	220.113
Passiver i alt		475.213	251.796

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-18.317	31.683
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-26.173	-26.173
Egenkapital, ultimo	50.000	-44.490	5.510

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitut	233	246
	<u>233</u>	<u>246</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, associeret virksomhed	22.129	10.838
	<u>22.129</u>	<u>10.838</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-6.197	-5.929
	<u>-6.197</u>	<u>-5.929</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	43.750
Tilgang	62.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>106.250</u>
Af- og nedskrivning primo	-5.465
Årets afskrivning	-17.448
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.337</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000, anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.